D Et Machabæorum recolit solemnia fratrum:
 A quibus antiquæ dum testificatio legis
 Fortiter assertitur, matre exhortante beata,
 Pro legislatore Deo stant ultima passi,
 Et quia pro casta mandati lege necantur,
 Christi sunt testes, veteris qui legis habetur
 Finis principiumque novæ, probat auctor utriusque.
 Qui sacra dum certant non abjurare paterna,

Interimi nec seduci vincive valebant;
Terrorem regis puerorum pectora frangunt,
Munia nec legis, tormenti machina fregit
Quem vincunt pueri barbatos vicerat hostes;

A Victorem regum superat patientia fratrum.
Haud dubium pro lege Dei quod cæde perempti
A Domino legis capient pia præmia morti,
Sumentes roseas, Christo tribuente, coronas.

CAPUT II.

De Agabo propheta.

Hic Agabi pollent sancti monumenta prophetæ,
Inque rudi testamento, cui gratia vatam
Enituit veterum, claro ventura canenti.
Ille famem multis prædixerat ante diebus
Quæ pressit totum, regnat dum Claudius, orbem
Namque prophetali pulsus cum munere, dona
Huc a Judæa manifestans cœlica venit,

Judæis, ablata, piæ sed tradita genti:
Lumen ab Hebræis extrusum gentibus ortum.
Hic sancto cecinit Paulo sua vincla manere;
Cujus corripens zonam, palmasque pedesque,
Devinxit sibi, vaticinans sic esse ligandum
In Solima fratrem, cujus vincimen id esset.

CAPUT III.

De Manahen, Procoro et Joanna.

Hic etiam Manahen, qui collactaneus ipsi
Scribitur Herodi, doctor simul atque propheta,
In Christo clara tumulatus sorte quiescit.
Conjugis hic Chuzæ, qui olim curator aiebat
Herodem, pariter recoluntur festa Joanna.

C Quam meminit Lucas Domini vestigia Christi
Sectatam, sociisque ipsique fuisse ministram.
Hanc quoque Procorus habitare diaconus urbem
Delegit, fidei merito, virtutibus atque
Pluribus insignis, hic et complevit agonem.

CAPUT IV.

De Evadio episcopo.

Huic primus præsul, post Petrum, Evodius urbi
Jura sacerdotis, Petro tradente, subivit.
Dignus quem Petrus tali donaret honore,
Atque vices tanti caperet pastoris ab ipso,
Pro grege commisso forti qui robore fretus
Martyrii meruit certans hac urbe coronam.
Quam dignus meritis successor laudibus effert,
Ecclesiæ scribens Ignatius Antichenæ,

Ipsè feris abiens tradendus corpore Romam
Discipuli estis, ait, Petri Paulique vocati
Depositum vobis ab eis servate relictum,
Et memores estote pii pastoris, ab ipsis
Qui datus est vobis, nec confundamur alumni
Sicut adulterio corrupti seminis orti.
Tam dulcem sanctumque Patrem sed moribus almis
Efficiamur eo tam castifico Patre digni.

CAPUT V.

De sancto Ignatio.